
PATVIRTINTA

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės

2025 m. sausio 28 d. įsakymu Nr. LŠCV3-6

2025 M. VASARIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS 

SEMINARAI, PASKAITOS

RENGINIAI PAGAL VALSTYBINIŲ IR SAVIVALDYBIŲ MOKYKLŲ VADOVŲ, JŲ PAVADUOTOJŲ UGDYMUI, UGDYMĄ ORGANIZUOJANČIŲ SKYRIŲ VEDĖJŲ, 

MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ 2023–2025 METŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PRIORITETUS

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas.

2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas.

3 prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas.

4 prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas.

5 prioritetas. Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Laikas Vieta

Trukmė 

ak. val.
Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos Prioritetas

1 2025-02-03

Seminaras „Fotoatspaudų retušavimas, medžiagos ir įrankiai, 

atvaizdo koregavimo skaitmeninėmis programomis pagrindai“ 

60 ak. val. KT programa „Fotografijos ir video meno pagrindai“

14.00 val. Varėnos „Ryto“ gimnazija 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Vitas Zabita, dailės ir technologijų mokytojas, 

švietimo konsultantas
Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 1

2 2025-02-04
Seminaras „Individualizuotas ugdymas, atsižvelgiant į 

specialiuosius poreikius“
9.00 val. 

Lazdijų mokykla-darželis 

„Kregždutė“
6

Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Jurgita Jonsson, kognityvinės elgesio terapijos 

specialistė, Rasa Birietė, kūno psichoterapijos 

praktikė

Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ 

bendruomenei  
Grupė suformuota 2

3 2025-02-04

Seminaras „Socialinio emocinio ugdymo programa Think 

Equal“ 

 60 ak. val. programa „Įvairovė ir įtrauktis: nauja mokyklos kultūros 

kryptis“

12.00 val. 
Lazdijų mokykla-darželis 

„Kregždutė“
6

Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Ernesta Skeberė, Think Equal“ programos 

koordinatorė Lietuvoje, VŠĮ „Domus solis“ 

atstovė

Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ 

bendruomenei  
Grupė suformuota

4 2025-02-06
Gerosios patirties sklaidos renginys „Netradicinės veiklos fizinio 

ugdymo pamokose“
11.30 val. Šventežerio mokykla 4

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Lektorių grupė Fizinio ir pradinio ugdymo mokytojams

Dalyvio mokestis 2 Eur. Registracija 

www.semiplius.lt

5 2025-02-18
Seminaras „LearningApps įrankio galimybės: interaktyvios 

veiklos vaikams“
10.00 val. Nuotoliniu būdu 4

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Rūta Jakulienė, Vilniaus Antano Vienuolio 

progimnazijos informacinių technologijų vyr. 

mokytoja

Įvairių dalykų mokytojams 
Seminaro kaina 12 Eur. Būtina išankstinė 

registracija www.semiplius.lt 
1

6 2025-02-19

Seminaras „Barjerai ir pastoliavimas“ 40 ak. val. programa 

„Universalaus dizaino mokymuisi principų taikymas ugdymo 

įstaigose“

10.00 val. Varėnos „Ryto“ gimnazija 8
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Inga Tutkienė, Utenos Dauniškio gimnazijsos 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui, Rasa 

Juodvalkienė, Utenos Aukštakalnio 

progimnazijos „Žiburio“ skyriaus pradinių 

klasių mokytoja

Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

7 2025-02-19
Gerosios patirties sklaidos renginys „Žaidybiniai elementai 

fizinio ugdymo pamokose“
11.30 val. 

Lazdijų mokykla-darželis 

„Vyturėlis“
4

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Lektorių grupė Pradinio ugdymo mokytojams

Dalyvio mokestis 2 Eur. Registracija 

www.semiplius.lt

8 2025-02-19
TŪM programos bendruomeninis renginys „Pasidalijimas gerąja 

patirtimi“
10.00 val. Lazdijų švietimo centras 6

Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Lektorių grupė

Lazdijų rajono savivaldybės mokyklų 

bendruomenių komandoms

Registracija iki vasario 5 d. el. p.    

neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt  

Finansuojama TŪM programos lėšomis

4

9 2025-02-19
Seminaras „Elektra ir magnetizmas“ 40 ak. val. programa 

Integruotas STEAM ugdymas pradinėse klasėse“ 
10.00 val. „Pažinimo medis“ 6

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Eglė Stankūnaitė, Vilniaus „Pažinimo medis“ 

mokyklos fizikos mokytoja
Pradinio ugdymo mokytojams Grupė suformuota 4

10 2025-02-20 Seminaras „Mentimeter: interaktyvumas per gyvas veiklas“ 10.00 val. Nuotoliniu būdu 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Rūta Jakulienė, Vilniaus Antano Vienuolio 

progimnazijos informacinių technologijų vyr. 

mokytoja

Įvairių dalykų mokytojams 
Seminaro kaina 12 Eur. Būtina išankstinė 

registracija www.semiplius.lt 
1

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (0 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt 



11 2025-02-20

Seminaras „Barjerai ir pastoliavimas“ 40 ak. val. programa 

„Universalaus dizaino mokymuisi principų taikymas ugdymo 

įstaigose“

9.00 val. Varėnos „Ryto“ gimnazija 8
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Inga Tutkienė, Utenos Dauniškio gimnazijos 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui, Rasa 

Juodvalkienė, Utenos Aukštakalnio 

progimnazijos „Žiburio“ skyriaus pradinių 

klasių mokytoja

Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

12 2025-02-20
Edukacinė išvyka „Menų mokytojų tinklaveika įtraukiant 

Lietuvos UNESCO paveldo elementus ugdymo turiniui kurti“ 
8.00 val.

Kauno nevalstybinė m-kla.  

„Herojus“, Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės muziejus

8
Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Lektorių grupė

Muzikos, dailės, tehcnologijų, pradinio 

ugdymo ugdymo mokytojams

Registracija el. p. 

neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt iki 

vasario 7 d. 

4

13 2025-02-20
 Seminaras „Vaikų emocinis sąmoningumas ir širdingumo 

praktikos“
9.00 val. Vilniaus Riešės gimnazija 8

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Ugnius Leimontas, dėmesingumo, meditacijos 

bei savityros mokytojas, knygų autorius
Mokyklų bendruomenėms, komandoms Grupė suformuota 2

14 2025-02-26

Paskaita „Istorijos bendrosios programos Vidurinio ugdymo 

atskirų temų išskleidimas per parengtas metodines 

rekomendacijas. Istorijos VBE rašymo užduoties vertinimo 

kriterijų pristatymas ir dirbtuvės“

9.00 val. Lazdijų švietimo centras 4
Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Kristina Švitrienė, Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos vyr. istorijos mokytoja
Istorijos mokytojams

Daugiau informacijos, registracija el. p. 

krisina.svitriene@lazdijugimnazija.lt
4

15 2025-02-26

Seminaras „Pokyčių valdymas ir lyderystė. Vienas lauke - ne 

karys“ 40 ak. val. programa „Pasidalytoji lyderystė: 1+1=3. Švietimo 

įstaigos vadovas – lyderis, ugdytojų komanda – lyderių komanda“

12.00 val. Varėnos „Ryto“ gimnazija 6
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Rūta Gudmonaitė, ISM švietimo lyderystės 

magistrė, švietimo ir organizacijų konsultantė

Mokyklų vadovams, jų pavaduotojams 

ugdymui 
Grupė suformuota 5

16 Derinama
Paskaita „Kuo svarbūs vaiko smulkiosios motorikos įgūdžiai ir 

kaip juos lavinti?“
Derinama Veisiejų šeimos centras 6

Raimonda Varnelienė, Lazdijų 

švietimo centro švietimo 

pagalbos specialistė

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos logopedė - specialioji 

pedagogė

Tėvams
Registracija el. p. 

raimonda.varneliene@svietimocentras.lt

MOKYTOJŲ IR MOKYKLŲ VADOVŲ PALAIKYMO RATAI

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Laikas Vieta

Trukmė 

ak. val.
Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos Prioritetas

1 2025-02-10 „I Vilniaus mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. Vilnius 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Laura Kuprytė, Deimantė Čečienė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

2 2025-02-10 „II Vilniaus mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. Vilnius 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Aurelija Mankevičiūtė, Neringa Jančiūtė, 

mentorės
Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

3 2025-02-10 „Vilniaus mokyklų vadovų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. Vilnius 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Aušra Kovalkovienė ir Virginija Kiaučiūnaitė, 

mentorės
Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

4 2025-02-11 „I nuotolinio mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. MS Teams platforma 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Eglė Račkauskė ir Danutė Zulpaitė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

5 2025-02-12 „II nuotolinio mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. MS Teams platforma 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Eglė Račkauskė ir Aurima Dilienė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

6 2025-02-13
„Vilniaus Pavilnio progimnazijos mokytojų palaikymo rato 

susitikimai“
17.00 val. Vilniaus Pavilnio progimnazija 4

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Živilė Dabašinskienė ir Gabrielė Garlaitė, 

mentorės
Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

7 2025-02-13 „Kauno mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. Kaunas 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Goda Kotryna Jokubauskienė ir Irena 

Stanevičiūtė, mentorės
Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

8 2025-02-13
„Kėdainių darželio „Žilvitis“ mokytojų palaikymo rato 

susitikimai“
17.00 val. Kėdainių darželis „Žilvitis“ 4

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Eglė Stankūnaitė ir Laura Montvilė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

9 2025-02-24 „I Vilniaus mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. Vilnius 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Laura Kuprytė, Deimantė Čečienė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

10 2025-02-24 „II Vilniaus mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. Vilnius 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Aurelija Mankevičiūtė, Neringa Jančiūtė, 

mentorės
Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

11 2025-02-24 „Vilniaus mokyklų vadovų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. Vilnius 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Aušra Kovalkovienė ir Virginija Kiaučiūnaitė, 

mentorės
Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

12 2025-02-25 „I nuotolinio mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. MS Teams platforma 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Eglė Račkauskė ir Danutė Zulpaitė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

13 2025-02-26 „II nuotolinio mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. MS Teams platforma 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Eglė Račkauskė ir Aurima Dilienė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

14 2025-02-27
„Vilniaus Pavilnio progimnazijos mokytojų palaikymo rato 

susitikimai“
17.00 val. Vilniaus Pavilnio progimnazija 4

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Živilė Dabašinskienė ir Gabrielė Garlaitė, 

mentorės
Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

15 2025-02-27 „Kauno mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. Kaunas 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Goda Kotryna Jokubauskienė ir Irena 

Stanevičiūtė, mentorės
Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

16 2025-02-27
„Kėdainių darželio „Žilvitis“ mokytojų palaikymo rato 

susitikimai“
17.00 val. Kėdainių darželis „Žilvitis“ 4

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Eglė Stankūnaitė ir Laura Montvilė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2



NUOTOLINIAI KURSAI

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Laikas Vieta

Trukmė 

ak. val.
Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos Prioritetas

1
2025-02-03 - 

2025-02-22 

„Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų skaitmeninio 

raštingumo programa“ (technologinė dalis)
Nuotoliniu būdu 40

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Rūta Jakulienė, Vilniaus Antano Vienuolio 

progimnazijos informacinių technologijų vyr. 

mokytoja

Įvairių dalykų mokytojams 

Kursų kaina 40 Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. (0 620) 22 542, 

www.semiplius.lt 

1

2
2025-02-03 - 

2025-02-28 

„Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų skaitmeninio 

raštingumo programa“
Nuotoliniu būdu 80

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Rūta Jakulienė, Vilniaus Antano Vienuolio 

progimnazijos informacinių technologijų vyr. 

mokytoja

Įvairių dalykų mokytojams 

Kursų kaina 80 Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. (0 620) 22 542, 

www.semiplius.lt 

1

3
2025-02-10 - 

2025-02-28 

„Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų skaitmeninio 

raštingumo programa“ (edukologinė dalis)
Nuotoliniu būdu 40

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Rūta Jakulienė, Vilniaus Antano Vienuolio 

progimnazijos informacinių technologijų vyr. 

mokytoja

Įvairių dalykų mokytojams 

Kursų kaina 40 Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. (0 620) 22 542, 

www.semiplius.lt 

1

METODINĖ VEIKLA

ATVIROS PAMOKOS IR KITOS VEIKLOS

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Laikas Vieta

Trukmė 

ak. val.
Koordinatorius Lektoriai Pastabos

1
2025-02-01-

2025-02-28

Lazdijų rajono ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio 

ugdymo vaikų, tėvų bei pedagogų socialinių įgūdžių ugdymo(si) 

projekto „Padėk beglobiams gyvūnams gyventi geriau“

Pasirinkta gyvūnų prieglauda
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Gitana Marcinauskienė ir Edita Karsokienė, 

Lazdijų mokyklos-darželio „Vyturėlis“ 

ikimokyklinio ugdymo mokytojos 

Išsamesnė informacija teikiama el. p. 

edita.karso@gmail.com, 

gita.marcinauskien1@gmail.com

2 2025-02-26
34-osios Lietuvos mokinių istorijos olimpiados savivaldybių (II) 

etapas 
9.00 val Lazdijų švietimo centras 3

Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Kristina Švitrienė, Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos vyr. istorijos mokytoja

Daugiau informacijos, registracija el. p. 

krisina.svitriene@lazdijugimnazija.lt

3 2025-02-27 Rajoninis diktanto rašymo konkursas 3–4 klasėse 9.00 val. Šventežerio mokykla 2
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Inga Tumasonienė, Lina Minkevičiūtė, Lazdijų 

r. Šventežerio mokyklos pradinio ugdymo 

mokytojos 

4 2025-02-28 Atvira integruota pamoka „Kodėl kvėpuojame?“ 8.30 val. Šeštokų mokykla 2
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Ženete Stankevičienė, Audronė 

Bendaravičienė, Lazdijų r. Šeštokų mokyklos 

pradinio ugdymo mokytojos

Registracija iki 2025-02-26 el. p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt

KONSULTACIJOS

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Laikas Vieta

Trukmė 

ak. val.
Koordinatoriai Pastabos

1 Pagal poreikį
Konsultacijos pedagogų kvalifikacijos tobulinimo programų 

rengimo klausimais

Nuotoliniu būdu arba Lazdijų 

švietimo centre

Jurgita Balevičiūtė, Neringa 

Rasiulienė, Monika 

Vaikšnorienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkės

Būtina iš anksto užsiregistruoti Lazdijų 

švietimo centre, tel. (0 318) 51 779, el. p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt, 

neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt, 

monika.vaiksnoriene@svietimocentras.lt 

2
Pagal iš anksto 

suderintą grafiką
Konsultacijos karjeros klausimais

Lazdijų r. bendrojo ugdymo 

mokyklos 

Rasa Jušinskienė, Irma 

Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistės

Būtina iš anksto suderinti el. p. 

rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt

irma.kunseviciene@svietimocentras.lt 

3 2025-02-06  Penktosios savaitės pamokų pristatymas Nuotoliniu būdu 1
Ernesta Skeberė, „Think 

Equal“ koordinatorė Lietuvoje 

Mokytojams, įgyvendinantiems „Think Equal“ 

programą

4 2025-02-07
Konsultacija dėl veiklų integravimo į dailės ir informacinių 

technologijų bendrąsias programas 
14.00 val. Nuotoliniu būdu 2

Vitas Zabita, dailės ir 

technologijų mokytojas, 

švietimo konsultantas

Grupė suformuota

5 2025-02-10
Konsultacija dėl veiklų integravimo į dailės ir informacinių 

technologijų bendrąsias programas 
14.00 val. Nuotoliniu būdu 2

Vitas Zabita, dailės ir 

technologijų mokytojas, 

švietimo konsultantas

Grupė suformuota

6 2025-02-13  Šeštosios savaitės pamokų pristatymas Nuotoliniu būdu 1
Ernesta Skeberė, „Think 

Equal“ koordinatorė Lietuvoje 

Mokytojams, įgyvendinantiems „Think Equal“ 

programą

7 2025-02-20  Septintosios savaitės pamokų pristatymas Nuotoliniu būdu 1
Ernesta Skeberė, „Think 

Equal“ koordinatorė Lietuvoje 

Mokytojams, įgyvendinantiems „Think Equal“ 

programą

8 2025-02-21
Konsultacija dėl veiklų integravimo į dailės ir informacinių 

technologijų bendrąsias programas 
14.00 val. Nuotoliniu būdu 2

Vitas Zabita, dailės ir 

technologijų mokytojas, 

švietimo konsultantas 

Grupė suformuota



9 2025-02-24
Konsultacija dėl veiklų integravimo į dailės ir informacinių 

technologijų bendrąsias programas 
14.00 val. Nuotoliniu būdu 2

Vitas Zabita, dailės ir 

technologijų mokytojas, 

švietimo konsultantas 

Grupė suformuota

10 2025-02-27  Aštuntosios savaitės pamokų pristatymas Nuotoliniu būdu 1
Ernesta Skeberė, „Think 

Equal“ koordinatorė Lietuvoje 

Mokytojams, įgyvendinantiems „Think Equal“ 

programą

11 2025-02-30
Socialinių ir emocinių kompetencijų programos „Think Equal“ 

taikymas įgyvendinant įtraukaus ugdymo principus mokyklose
13.30 val. Nuotoliniu būdu 2

Ernesta Skeberė, „Think 

Equal“ koordinatorė Lietuvoje 

Mokytojams, įgyvendinantiems „Think Equal“ 

programą

PROFESINIS ORIENTAVIMAS

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Laikas Vieta

Trukmė 

ak. val.
Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos

1 2025-02-03
VšĮ Lazdijų rajono savivaldybės  sveikatos centras. Medicinos 

srities profesijos
14.00 val.

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazija
3

Rasa Jušinskienė, karjeros 

specialistė

Aldona Talandzevičienė, VšĮ Lazdijų rajono 

savivaldybės sveikatos centro direktoriaus 

pavaduotoja

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos 9a 

kl. mokiniams

Integruota ugdymo karjerai ir biologijos 

pamoka

2 2025-02-05
Poetas - tai profesija ar gyvenimo būdas? Poezijos knygos 

„Vasaros namai“ pristatymas
11.00 val. Veisiejų šeimos centras 1

Irma Kunsevičienė, karjeros 

specialistė
Vaiva Milončiūtė, knygos autorė

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijos Iabg gimnazistams

Integruota ugdymo karjerai ir lietuvių k. 

pamoka

3 Derinama Karjeros diena 2025 Derinama
Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazija
6

Rasa Jušinskienė, karjeros 

specialistė

Lazdijų TIC atstovai, Užimtumo tarnybos 

atstovai, aukštojo mokslo įstaigų atstovai 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos 10-

12g kl. mokiniams

4 2025-02-12
Aplinkosauginio ugdymo specialisto profesijos pristatymas. 

Tvarumas.  Kūrybinės dirbtuvės, panaudojant atliekas.
10.50 val.

Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazija
2

Irma Kunsevičienė, karjeros 

specialistė

Inga Jakimavičienė, Alytaus rajono atliekų 

tvarkymo centro aplinkosauginio ugdymo 

specialistė  

Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus ir Lazdijų r. Šventežerio 

mokyklos 5 kl. mokiniams

5 2025-02-24
Energetikos sektorius. Profesijų ir karjeros galimybių 

pristatymas „Atrask save energetikoje!“
10.50 val.

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazija
3

Irma Kunsevičienė, karjeros 

specialistė

Donatas Kiltinavičius, ESO Tinklų plėtros 

techninio skyriaus vadovas

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijos I-III g gimnazistams

6 2025-02-26

Vilniaus kolegijos ekonomikos fakulteto paskaitos verslumo ir 

finansinio raštingumo temomis, visų studijų programų 

pristatymas

Derinama 
Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazija
3

Irma Kunsevičienė, karjeros 

specialistė
Vilniaus kolegijos atstovai

Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus I-IV g gimnazistams ir 

Lazdijų r. Šventežerio mokyklos 9-10 kl. 

mokiniams

7 2025-02-27
Miškininko profesija. Darbinė veikla, atsakomybės ir karjeros 

galimybės.
9.00 val. 

Valstybinės miškų urėdijos 

Druskininkų regioninis 

padalinys

2
Irma Kunsevičienė, karjeros 

specialistė

Valstybinės miškų urėdijos Druskininkų 

regioninio padalinio atstovai

Lazdijų r. Šventežerio mokyklos 7-8 klasių 

mokiniams

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) LAZDIJŲ SKYRIAUS VEIKLŲ PROGRAMA

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Laikas Vieta

Trukmė 

ak. val.
Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos

1 2025-02-05
Selemo Paltanavičiaus paskaita apie gamtą ir ne tik „Kaip 

parašyti 100 knygų“
10.00 val. Lazdijų švietimo centras 1

Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Selemonas Paltanavičius, gamtininkas, 

fotografas, radijo bei televizijos laidų vedėjas ir 

rašytojas

Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

2 2025-02-12 „Kaip naudotis IGNITIS savitarna: funkcionalumas ir 

galimybės“
10.00 val. Lazdijų švietimo centras 1

Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Raminta Kučinskaitė IGNITIS,  Kauno 

aptarnavimo skyriaus atstovė
Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

3 2025-02-17
 PROTMŪŠIS-paskaita „Nuo sukilimų iki kalbos, kultūros ir 

politinės laisvės“, skirta Vasario 16-ajai
10.00 val. Lazdijų švietimo centras 2

Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Aldona Vaškelienė, istorijos mokytoja, Lazdijų 

TAU klausytoja
Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

4 2025-02-17
Tvarumo  akcija „MainyTAU“. Mainomo daikto spalva – geltona, 

žalia arba raudona. 
11.30 val. Lazdijų švietimo centras 1

Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Lazdijų TAU klausytojai Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

5 2025-02-24
Paskaita „Erkių sukeliamos ligos (erkinis encefalitas, Laimo liga) 

ir kaip jų išvengti“
10.30 val. Lazdijų švietimo centras 1

Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Liucijus Ambraška, gydytojas infektologo Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

1
Pirmadieniais, 

ketvirtadieniai
Sveikatingumo mankštos 9.00 val. Lazdijų švietimo centras 1

Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Anatolijus Mikutovskis, Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos prezidentas 
Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

2 Antradieniais Ansamblio užsiėmimai 10.00 val. Lazdijų švietimo centras 1
Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Birutė Gražulienė, TAU ansamblio vadovė, 

Birutė Vžesniauskienė, muzikos mokytoja
Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

3 Antradieniais Dailės terapijos užsiėmimai (I grupė) 9.30 val. Lazdijų švietimo centras 2
Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Rasa Kazlauskienė, pedagoginės psichologijos 

specialistė, dailės terapeutė 
Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

4 Antradieniais Dailės terapijos užsiėmimai (II grupė) 11.30 val. Lazdijų švietimo centras 2
Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Rasa Kazlauskienė, pedagoginės psichologijos 

specialistė, dailės terapeutė 
Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

Paskaitos, susitikimai, išvykos

Užsiėmimai, edukacijos, kursai



6 Ketvirtadieniais Lenkų kalbos kursai (I grupė) 9.30 val. Lazdijų švietimo centras 1
Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Krestina Liutkauskienė Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

7 Ketvirtadieniais Lenkų kalbos kursai (II grupė) 11.00 val. Lazdijų švietimo centras 1
Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Krestina Liutkauskienė Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

8 Penktadieniais Anglų kalbos kursai (I grupė) 9.00 val. Lazdijų švietimo centras 2
Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Vilma Trečiokienė, anglų kalbos mokytoja Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

9 Penktadieniais Anglų kalbos kursai (II grupė) 10.40 val. Lazdijų švietimo centras 2
Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Vilma Trečiokienė, anglų kalbos mokytoja Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) SEIRIJŲ SKYRIAUS VEIKLŲ PROGRAMA

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Laikas Vieta

Trukmė 

ak. val.
Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos

1 2025-02-07 Pažintis su relaksacija 10.30 val. Seirijų kultūros namai 1
Germina Ptašnykienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Kristina Cibulskė, psichologė Seirijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

2 2025-02-11
Intelektualus,interaktyvus žaidimas PROTMŪŠIS tarp Veisiejų 

ir SeirijųTAU komandų (antras lygis)
10.00 val. Seirijų kultūros namai 1

Germina Ptašnykienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Rita Kulakauskienė, Daiva Kočiūnienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų organizatorės

 Seirijų ir Veisiejų skyrių 

 TAU klausytojams 
Nemokamai 

3 2025-02-17
„Erkių sukeliamos ligos (erkinis encefalitas, Laimo liga) ir kaip 

jų išvengti“
13.00 val. Seirijų kultūros namai 1

Germina Ptašnykienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Liucijus Ambraška, gydytojas infektologas Seirijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

4 2025-02-19 Paskaita „Sukčiavimų prevencija“ 10.00 val. Seirijų kultūros namai 1
Germina Ptašnykienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Renata Ribinskienė, Lazdijų policijos 

komisariato vyresnioji tyrėja
Seirijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

1
Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais
Sveikatingumo mankštos 11.00 val. Seirijų kultūros namai 1

Germina Ptašnykienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Anatolijus Mikutovskis, Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos prezidentas 
Seirijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

2 2025-02-05 Edukacija „Erdvinių gėlių gamyba“ 10.00 val. Seirijų kultūros namai 1
Germina Ptašnykienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Onutė Jonuškienė, kultūrinių renginių 

organizatorė
Seirijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

3 2025-02-27 Edukacija „Moko senjorai“ 10.00 val. Seirijų kultūros namai 1
Germina Ptašnykienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Seirijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) VEISIEJŲ SKYRIAUS VEIKLŲ PROGRAMA

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Laikas Vieta

Trukmė 

ak. val.
Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos

1 2025-02-05
Vaivos Milončiūtės poezijos knygos „Vasaros namai“ 

pristatymas
11.00 val. Veisiejų šeimos centras 1

Rita Kulakauskienė, Daiva 

Kočiūnienė, Lazdijų švietimo 

centro veiklų organizatorės

Vaiva Milončiūtė, knygos autorė
Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 
Nemokamai 

2 2025-02-11
Intelektualusis, interaktyvus žaidimas PROTMŪŠIS tarp 

Veisiejų ir Seirijų TAU komandų (antras lygis)
10.00 val. Seirijų kultūros namai 2

Rita Kulakauskienė, Daiva 

Kočiūnienė, Lazdijų švietimo 

centro veiklų organizatorės

Rita Kulakauskienė, Daiva Kočiūnienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų organizatorės

Veisiejų ir Seirijų skyrių  TAU 

klausytojams
Nemokamai 

3 2025-02-11 „Paslaugos internete: renginių informacija ir bilietai į renginius“ 13.30 val. Veisiejų šeimos centras 1
Rita Kulakauskienė, Daiva 

Kočiūnienė, Lazdijų švietimo 

centro veiklų organizatorės

Ilona Salatkienė, Lazdijų r. savivaldybės 

viešosios bibliotekos vyr. metodininkė 

informacinėms technologijoms

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 
Nemokamai 

4 2025-02-13
„Kaip naudotis IGNITIS savitarna: funkcionalumas ir 

galimybės“
10.00 val. Veisiejų šeimos centras 1

Rita Kulakauskienė, Daiva 

Kočiūnienė, Lazdijų švietimo 

centro veiklų organizatorės

Lektorė Raminta Kučinskaitė IGNITIS Kauno 

aptarnavimo skyriaus atstovė

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams  
Nemokamai 

5 2025-02-25 „Paslaugos internete: renginių informacija ir bilietai į renginius“ 13.00 val. Veisiejų šeimos centras 1
Rita Kulakauskienė, Daiva 

Kočiūnienė, Lazdijų švietimo 

centro veiklų organizatorės

Ilona Salatkienė, Lazdijų r. savivaldybės 

viešosios bibliotekos vyr. metodininkė 

informacinėms technologijoms

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams  
Nemokamai 

1 2025-02-10 Menų palėpė 10.00 val.  Veisiejų šeimos centras 2

Rita Kulakauskienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų 

organizatorė

Rita Kulakauskienė, Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams  
Nemokamai 

2 2025-02-17 Menų palėpė 10.00 val.  Veisiejų šeimos centras 2

Rita Kulakauskienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų 

organizatorė

Rita Kulakauskienė, Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams  
Nemokamai 

Paskaitos, susitikimai, išvykos

Užsiėmimai, edukacijos, kursai

Paskaitos, susitikimai, išvykos

Užsiėmimai, edukacijos, kursai



3 Trečiadieniais Teatro užsiėmimai 15.00 val.  Veisiejų šeimos centras 2

Rita Kulakauskienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų 

organizatorė

Rita Kulakauskienė, Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams  
Nemokamai 

4
Pirmadienais, 

ketvirtadieniais
Fizinio aktyvumo skatinimo mokymai (I grupė) 12.00 val.  Veisiejų šeimos centras 1,5

Rita Kulakauskienė, Daiva 

Kočiūnienė, Lazdijų švietimo 

centro veiklų organizatorės

Saiva Stankevičienė, sveikatingumo trenerė
Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 
Nemokamai 

5
Pirmadienais, 

ketvirtadieniais
Fizinio aktyvumo skatinimo mokymai (II grupė) 13.30 val.  Veisiejų šeimos centras 1,5

Rita Kulakauskienė, Daiva 

Kočiūnienė, Lazdijų švietimo 

centro veiklų organizatorės

Saiva Stankevičienė, sveikatingumo trenerė
Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 
Nemokamai 

6 Antradieniais Vokalinis ansamblis 11.00 val.  Veisiejų šeimos centras 2
Rita Kulakauskienė, Daiva 

Kočiūnienė, Lazdijų švietimo 

centro veiklų organizatorės

Danutė Žarkaitienė, menininkė veisiejietė
Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 
Nemokamai 

7 Penktadieniais Anglų kalbos kursai 13.00 val.  Veisiejų šeimos centras 1,5
Rita Kulakauskienė, Daiva 

Kočiūnienė, Lazdijų švietimo 

centro veiklų organizatorės

Vilma Trečiokienė, mokytoja
Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 
Nemokamai 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje www.svietimocentras.lt esančia registracija www.semiplius.lt

Daugiau informacijos - tel. (0 318) 51 779, Neringa Rasiulienė mob. 0 698 76 910, Jurgita Balevičiūtė mob. 0 620 22 542, Monika Vaikšnorienė mob. 0 607 54 201

Direktorė   Eglė Mačionienė


